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Detalle por Entidad

Descripción

Unidad de Medida

Inicial Vigente Ejecución % Ejec

Presupuesto Físico

Vigente Ejecución % Ejec

Presupuesto Financiero

Inicial

11130013 - MINISTERIO DE  COMUNICACIONES,
INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

Entidad:

11,376,000.00 10,818,656.00 756,836.46000 Sin Resultado 7.00

Actividad u Obra:  20-00-000-001-000 DIRECCION Y COORDINACION

000-022 Dirección y coordinación 11,068,011.00 10,306,698.00 736,855.13 7.15Evento 454 421 6 1.43

000-022-0001 Dirección y coordinación 195 180 6 3.33Evento 11,068,011.00 10,306,698.00 736855.13 7.15

Actividad u Obra:  20-00-000-002-000 SERVICIOS DE ADJUDICACION
Y LEGALIZACION DE BIENES
000-023 Familias beneficiadas con adjudicación de

propiedad de vivienda
307,989.00 511,958.00 19,981.33 3.90Familia 114 491 100 20.37

000-023-0001 Familias beneficiadas con adjudicación de propiedad
de vivienda

114 491 100 20.37Familia 303,539.00 511,958.00 19981.33 3.90

000-023-0002 Recuperación de la cartera crediticia 1,323,000 1,350,000 164,518 12.19Unidad
monetaria

4,450.00 0.00 0 0.00

TOTAL ENTIDAD    11130013  MINISTERIO DE  COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
11,376,000.00 10,818,656.00 756,836.46 7.00

Detalle por Unidad Ejecutora
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214 - UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE
VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-

Unidad ejecutora:

11,376,000.00 10,818,656.00 756,836.46000 Sin Resultado 7.00

Actividad u Obra:  20-00-000-001-000 DIRECCION Y
COORDINACION

000-022 Dirección y coordinación 11,068,011.00 10,306,698.00 736,855.13 7.15Evento 195 180 6 3.33

000-022-0001 Dirección y coordinación 195 180 6 3.33Evento 11,068,011.00 10,306,698.00 736855.13 7.15

Actividad u Obra:  20-00-000-002-000 SERVICIOS DE
ADJUDICACION Y LEGALIZACION DE BIENES

000-023 Familias beneficiadas con adjudicación de
propiedad de vivienda

307,989.00 511,958.00 19,981.33 3.90Familia 114 491 100 20.37

000-023-0001 Familias beneficiadas con adjudicación de
propiedad de vivienda

114 491 100 20.37Familia 303,539.00 511,958.00 19981.33 3.90

000-023-0002 Recuperación de la cartera crediticia 1,323,000 1,350,000 164,518 12.19Unidad 4,450.00 0.00 0 0.00

TOTAL ENTIDAD    11130013  MINISTERIO DE  COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA 11,376,000.00 10,818,656.00 756,836.46 7.00
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Detalle por Centro de Costo
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11130013 - MINISTERIO DE  COMUNICACIONES,
INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

Entidad:

 Centro de Costo: 2965 - SERVICIO ADMINISTRATIVO
FINANCIERO

000 Sin Resultado 11,068,011.00 10,306,698.00 736,855.13 7.15

Actividad u Obra:  20-00-000-001-000 DIRECCION Y
COORDINACION

000-022 Dirección y coordinación 11,068,011.00 10,306,698.00 736,855.13 7.15Evento 195 180 6 3.33

000-022-0001 Dirección y coordinación Evento 195 180 6 3.33 11,068,011.00 10,306,698.00 736855.13 7.15

 Centro de Costo: 1660 - SERVICIOS DE ATENCION AL
CIUDADANO Y DE ASESORIA TÉCNICA

000 Sin Resultado 307,989.00 511,958.00 19,981.33 3.90

Actividad u Obra:  20-00-000-002-000 SERVICIOS DE
ADJUDICACION Y LEGALIZACION DE BIENES

000-023 Familias beneficiadas con adjudicación de
propiedad de vivienda

307,989.00 511,958.00 19,981.33 3.90Familia 114 491 100 20.37

000-023-0001 Familias beneficiadas con adjudicación de
propiedad de vivienda

Familia 114 491 100 20.37 303,539.00 511,958.00 19981.33 3.90

000-023-0002 Recuperación de la cartera crediticia Unidad 1,323,000 1,350,000 164,518 12.19 4,450.00 0.00 0 0.00

 Centro de Costo: 18758 - SERVICIOS DE ATENCIÓN AL
CIUDADANO Y DE ASESORÍA TÉCNICA

000 Sin Resultado 0.00 0.00 0.00 0.00

Actividad u Obra:  20-00-000-001-000 DIRECCION Y
COORDINACION

000-022 Dirección y coordinación 0.00 0.00 0.00 0.00Evento 0 0 0 0.00

000-022-0001 Dirección y coordinación Evento 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00

11,376,000.00 10,818,656.00 756,836.46 7.00
TOTAL UNIDAD EJECUTORA 214 - UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-

TOTAL ENTIDAD    11130013  MINISTERIO DE  COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
11,376,000.00 10,818,656.00 756,836.46 7.00


